Radicaciéon
17001400300920200000435

17541408900120210008600

17541408900120210000700

17541408900120200010000

17541408900120210004200

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Despachos
Comisorios

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pensilvania

Estado No. 116 De

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Francia Lili Gutierrez
Gallego

Yarledy Toro Martinez

Maria Elena Mufoz
Tovar

Arnaldo Gallo Hoyos

Rubén Dario Gutiérrez
Sepulveda

Banco Agrario De
Colombia Sa

Fabiola Arango Rubelio Idarraga

Hernadndez

Filiber Marin Rios

Miércoles, 8 De Septiembre De 2021

Fecha Auto
07/09/2021

07/09/2021

07/09/2021

07/09/2021

07/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide - Ordena
Devolver Diligencias De
Secuestro

Auto Decide - Notifica Por
Conducta Concluyente

Auto Resuelve
Excepciones

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Oposicion - Al
Diligencia De Secuestro

En la fecha miércoles, 8 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OMAIRA TORO GARCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b13dd8d6-1acd-451e-bfaf-80e657d57378



