

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 116 De Miércoles, 8 De Septiembre De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
17001400300920200000435	Despachos Comisorios	Yarledy Toro Martinez	Francia Lili Gutierrez Gallego	07/09/2021	Auto Decide - Ordena Devolver Diligencias De Secuestro
17541408900120210008600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Arnaldo Gallo Hoyos	Maria Elena Muñoz Tovar	07/09/2021	Auto Decide - Notifica Por Conducta Concluyente
17541408900120210000700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Rubén Darío Gutiérrez Sepúlveda	07/09/2021	Auto Resuelve Excepciones
17541408900120200010000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Fabiola Arango	Rubelio Idarraga Hernández	07/09/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
17541408900120210004200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Filiber Marín Ríos		07/09/2021	Auto Decide Oposición - Al Diligencia De Secuestro

Número de Registros: 5

En la fecha miércoles, 8 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OMAIRA TORO GARCIA

Secretaría

Código de Verificación

b13dd8d6-1acd-451e-bfaf-80e657d57378